

Årsredovisning för

JespAir AB

556877-2213

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Jurdell
Styrelseledamot

2023-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JespAir AB, 556877-2213, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom flygbranchen samt därmed förenlig verksamhet såsom förmedling av charterflyg. Vidare bedrivs verksamhet inom import och försäljning av bland annat möbler, byggnadstillbehör, kläder, smycken och hemelektronik.

Under året har bolagets omsättning ökat kraftigt jämfört med föregående år. Detta beror på att bolagets e-handelsverksamhet utvecklats starkt.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 487 300	5 644 127	2 842 469	483 518
Resultat efter finansiella poster	112 880	-30 427	109 444	31 488
Soliditet %	19,8	20,2	25,4	23,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	212 611	-30 427
Balanseras i ny räkning		-30 427	30 427
Årets resultat			112 880
Belopp vid årets utgång	50 000	182 184	112 880

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	182 184
Årets resultat	112 880
Summa	295 064
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	295 064
Summa	295 064

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 487 300	5 644 127
Övriga rörelseintäkter		399 753	-283 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 887 053	5 360 683
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 808 308	-3 869 719
Övriga externa kostnader		-1 419 963	-1 127 728
Personalkostnader	2	-470 233	-388 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 771
Övriga rörelsekostnader		-55 845	5 876
Summa rörelsekostnader		-10 754 349	-5 389 851
Rörelseresultat		132 704	-29 168
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-18 925	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-910	-1 259
Summa finansiella poster		-19 824	-1 259
Resultat efter finansiella poster		112 880	-30 427
Resultat före skatt		112 880	-30 427
Årets resultat		112 880	-30 427

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	28 225
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	28 225
Summa anläggningstillgångar		0	28 225
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 813	113 286
Övriga fordringar		10 670	21 680
Summa kortfristiga fordringar		148 483	134 966
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 597 768	988 671
Summa kassa och bank		1 597 768	988 671
Summa omsättningstillgångar		1 746 251	1 123 637
SUMMA TILLGÅNGAR		1 746 251	1 151 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 184	212 611
Årets resultat		112 880	-30 427
Summa fritt eget kapital		295 064	182 184
Summa eget kapital		345 064	232 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		548 600	92 996
Övriga skulder		843 988	474 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 599	352 036
Summa kortfristiga skulder		1 401 187	919 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 746 251	1 151 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 854	48 854
Utgående anskaffningsvärden	48 854	48 854
Ingående avskrivningar	-48 854	-39 083
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-9 771
Utgående avskrivningar	-48 854	-48 854
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 225	28 225
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-28 225	0
Utgående anskaffningsvärden	0	28 225
Redovisat värde	0	28 225

Underskrifter

Sollentuna

Jesper Jurdell
Jesper Jurdell
Styrelseledamot

2023-05-31
Datum